
 

Zarządzenie Nr 58/2024 

Dyrektora Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Procedury dokonywania zgłoszeń 

wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

 

Na podstawie art. 24 i 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 928) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W §3 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 49/2024 Dyrektora Gdańskiego Zarządu Dróg z dnia  

17 września 2024 r. ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) pocztą    elektroniczną    na    adres: zgloszenia_gzdiz@gdansk.gda.pl, obsługiwany przez 

Przewodniczącego Zespołu i Zastępcę Przewodniczącego Zespołu,  o których mowa w § 6;” 

2. W §5 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 49/2024 Dyrektora Gdańskiego Zarządu Dróg z dnia  

17 września 2024 r. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„ 3. Pierwsza Kadencja Zespołu rozpoczyna się w dniu wejścia niniejszej Procedury w życie,  

a w jego skład wchodzą: 

1) Arkadiusz Dymowski – Przedstawiciel Dyrektora GZDiZ; 

2) Monika Światowa – Przedstawiciel Dyrektora GZDiZ; 

3) Maria Jaźwińska – Przedstawiciel Dyrektora GZDiZ; 

4) Piotr Gardecki – Przedstawiciel Dyrektora GZDiZ; 

5) Karolina Kozyra – przedstawiciel Przedstawicieli Załogi; 

6) Radosław Liziński – przedstawiciel Przedstawicieli Załogi.”. 

3. W §6 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 49/2024 Dyrektora Gdańskiego Zarządu Dróg z dnia  

17 września 2024 r. po ust. 6 dodaje się ust. 6a w następującym brzmieniu: 

„6a. Decyzję i rekomendacje, o których mowa w ust. 6 Komisja przedstawia Dyrektorowi GZDiZ w 

terminie 7 dni od dnia podjęcia decyzji.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej do wiadomości osób wykonujących 

pracę. 

 

 

 

DYREKTOR 

/-/ 

Mieczysław Kotłowski 


